
Nachhilfe-Liste 

2023/24 

Name: Klasse: Fach 1 Fach 2 Tel: E-Mail: 

Lukas  
Teufel 

7a Latein 
Unterstufe 

 067762050187 lukas.teufel@am-gym.at 

Marika Buchinger 7a Latein 
Unterstufe 

 06765211408 marika.buchinger@am-gym.at 

Teresa Braunshofer 7a Mathe 
Unterstufe 

 067761927466 teresa.braunshofer@am-gym.at 

Mostafa Hassan 7a Mathe 
Unterstufe 

Latein 
Unterstufe 

06607860041 mostafa.hassan@am-gym.at 

Lejla Dautbegovic 7a Latein 
Unterstufe 

Mathe 
Unterstufe 

06605790493 lejla.dautbegovicam-gym.at 

Jessica Salagean 7a Englisch 
Unterstufe 

 06767069388 j.salagean@am-gym.at 

Batoul Mored 7a Englisch 
Unterstufe 

 06765640275 batoul.morad@am-gym.at 

Xaver Bierampel 7b Englisch 
Unterstufe 

 06601153135 xaver.bierampel@am-gym.at 

Leonie  
Pfligl 

7b Spanisch 
Oberstufe 

 06641901696 leonie.pfligl@am-gym.at 

Hannah 
Krannewitter 

7b Deutsch 
Unterstufe 

 067761622311 hannah.krannewitter@am-gym.at 

Mara 
Paungarttner 

8b Latein 
Unterstufe 

 066764055216 mara.paungarttner@am-gym.at 

Jana Göstl 8b Chemie  067762187565 jana.goestl@gmail.com 

Paul Walter 8b Physik  06702001957 paul.walter@am-gym.at 

Melanie 
Mitterhuber 

8a Deutsch  067762558728 melanie.mitterhuber@am-gym.at 

 


